D",‘;’.’,“"‘L‘\L REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIMAL
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 4 L{i/ prot. Uré Vajgurore, méQ}_T_OJ.ZOM
),) VENDIM

Nr. 14 Daté 05.03.2024
“Mbi pérmirésimin e banesave té familjeve né nevojé”

Késhilli i Bashkisg Dimal, ng mbledhjen e tij t& datés 05.03.2024 mbi bazén e materialit t&
paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Té Territorit, dhe ng mbéshtetje t& 8 pika 2 nenj 9 pika 1,
neni 24 pika 2, neni 55pika 2, 6 dhe nenit 54 t& ligjit nr 139/2015 date 17.12.2015 « pgr
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar » nenet 41, 42, 43, t& ligjit nr 22/2018 “Pér Strehimin
Social” t& shkresés nr 741 prot daté 12.01.2024 “ Mbi fondet per programin e strehimit 2024,
VKB Nr. 52, daté 26.12.2023 “Pér miratimin e programit Buxhetor afatmesém 2024 — 2026 dhe
detajimin e buxhetit pér Vitin 2024, referuar termave t& referencés pér projekte e investimit g&
do t& financohen nga Buxheti i Shtetit né vitet 2023-2024 dhe Tabelés nr 1, “ Té& ardhurat Vijetore
pér frymé sipas Bashkive Per vitin 2022, pér Bashking Dimal.

VENDOSI :
Me 16 vota PRO, nga 16 Késhilltaré prezenté:

1. T& miratojé listén pérfituese dhe vlerén 30% pér bashkéfinancim e projektit né programin e
pérmisimit t& banesave t& familjeve t& varfra sipas tabelés bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak t& publikojé vendimin n& faqen zyrtare t& Késhillit
Bashkiak Dimal.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité¢ pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 “ Pér Vetéqgeverisjen Vendore “, 1 ndryshuar.
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Pér vitin 2024 do t& aplikohen banesat sipas listés s& poshté shénuar.

Nr. Emér/Mbiemér (kryefamiljari) Vendodhja
1 Permiresim I baneses ekzistuese Z.Riza Kapllani Slanice
2 Permiresim I baneses ekzistuese Zonje Hoxha Drenovice
3 Permiresim I baneses ekzistuese Elmas Vrapi Gorican
e Permiresim I baneses ekzistuese Myslym Shehu Drenovice
5 Permiresim I baneses ekzistuese Hazis Mjelli Drenovice
6 Permiresim I baneses ekzistuese Artiol Xhezmi Barjami Drenovice
7 Permiresim I baneses ekzistuese Shahe Tafa Gorican
8 Permiresim I baneses ekzistuese Zaide Dhembo Bistrovice
9 Permiresim I baneses ekzistuese Stefano Shima Pashalli
lAO Permiresim I baneses ekzistuese Shaban Hoxhaj Bistrovice
11 Permiresim I baneses ekzistuese Petraq Dyshniku Vokopole
12 Permiresim I baneses ekzistuese Robert Shella /Pellumb Ure Vajgurore, "
Qorri Shtatori
13 Permiresim I baneses ekzistuese Fejzi Protoduari Poshnje
14 Permiresim I baneses e}llczi:}t;e)se Ronje Hoxhaj (Ilir Renosbalic
13 Permiresim I baneses ekzistuese Ardian Shebeku Konezbalte
16 Permiresim I baneses ekzistuese Rakip Zeka Hinge
17 Permiresim I baneses ekzistuese Dritan Llupo Banaj
18 Permiresim I baneses ekzistuese Faslli Rustemi Donofrose
19 Permiresim I baneses ekzistuese Sulo Vrapi Drenovice
20 Permiresim I baneses ekzistuese Belul Toska Allambres
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21 ) Kutalli &
Permiresim I baneses ekzistuese Zybe Hyka : '

22 Permiresim I baneses ekzistuese Flamur Hoxha Gorican

23 Permiresim I baneses ekzistuese Fatmir Guraj Skrevan

24 Permiresim I baneses ekzistuese Armon Kordha Slanice

25 Permiresim I baneses ekzistuese Ismail Gjozi Gorican

26 Permiresim I baneses ekzistuese Z.Sabri Shimo Pashalli

27 Permiresim I baneses ekzistuese Z.Irakli Gushali Vokopole

28 Permiresim I baneses ekzistuese Znj.Manushaqe Nasufi Cete
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